0 i%UNICfp1

/
ESTADO DO PARANA

Oficio no 292712017-GAPRE
Maringá, 18 de agosto de 2017

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento no 685/2017 apresentado pelo Vereador

Jean Carlos Marques Silva para a revitalização da Praca Augusta Ruschi, no

Jardim Tabaetê, anexamos a parecer da Secretaria Municipal de Serviços Püblicos.

Atenciosamente,

omingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia a Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNIC1PIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das !ndCistrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringá-ParanA
Telefone: (44) 3261-5511

Email: semusp_expediente@maringa.pr.gov.br

OF1CIO No 1009/2017 - SEMUSP

Maringá, 14 de agosto de 2017.

IlustrIssimo Senhor

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atenço ao requerimento n° 685/2017, protocolado sob n° 39164/2017 - PMM, de

autoria do Vereador Jean Carlos Marques Silva, que solicita que informe sobre a previso para

a revitalizacAo da praça Augusto Ruschi, corn meihorias na ilurninaçâo, roçada, paisagismo

conserto do alambrado e reforma da quadra, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, o

serviço de limpeza (roçada) foi executado, e o serviço de ilurninaçâo colocamos na

programamos para a execucAo.

Informamos ainda que, de acordo corn o parecer emitido pela Secretaria de Obras

Püblicas, no que refere-se ao conserto de alambrado e reforma da quadra de esportes, nAo está

prevista no orcamento de 2017, bern como nâo ha nenhurn estudo em desenvolvimento para a

reestruturacAo da praca supracitada.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideracäo.

Aten iosamente,

(creltArio

4L
S 	Munici ide Serviços Püblicos